

2 Soverom Bungalow in Algorfa

Ref: NP136086

Pris fra
249.000€



Boligtype : Bungalow

plassering : Algorfa

Soverom : 2

Baderom : 2

bolig : 67 m²

✓ terrasse

Eksklusive nybyggede bungalower i La Finca Golf, Algorfa Oppdag ditt nye hjem i La Finca Golf Velkommen til et nytt, luksuriøst boligprosjekt i hjertet av La Finca Golf, som ligger i den pittoreske byen Algorfa på Costa Blanca i Spania. Dette eksklusive komplekset med 40 moderne bungalower er designet for deg som søker en blanding av eleganse, komfort og naturlig skjønnhet. Du kan velge mellom romslige bungalower med 2 eller 3 soverom, og du kan velge mellom boliger i første etasje med privat hage eller boliger i andre etasje med privat solarium - perfekt for å slappe av og nyte den fantastiske utsikten over golfbanen. Førsteklasses beliggenhet i La Finca Golf, Algorfa Dette boligområdet ligger i det anerkjente feriestedet La Finca Golf, og tilbyr et fredelig og naturskjønt miljø, samtidig som det ligger i nærheten av lokale fasiliteter. La Finca Golf har en ideell beliggenhet bare 4 km fra Algorfa sentrum, 15 km fra den livlige kystbyen Torrevieja og 45 km fra Alicante internasjonale lufthavn, noe som gjør det praktisk for både lokalbefolkningen og internasjonale beboere. Viktige severdigheter i nærheten er kjøpesenteret La Zenia Boulevard (20 km), Playa Flamenca-stranden (19 km) og Villamartín golfbane (18 km). I tillegg ligger Middelhavshavnen i Alicante bare 40 minutter unna med bil, noe som gjør det enkelt å komme seg ut på eventyr langs kysten. Luksusliv med eksepsjonelle fasiliteter Anlegget er designet for å skape en resort-lignende opplevelse, og tilbyr en rekke eksepsjonelle fasiliteter. Beboerne kan nyte et fantastisk fellesbasseng med egne områder for barn og voksne, perfekt for avslapning eller sosiale sammenkomster. Andre fasiliteter inkluderer et utendørs treningsstudio, petanquebaner og en minigolfbane, som tilbyr aktiviteter for alle aldre. De frodige grøntområdene og de mange lekesonene for barn gjør dette til et ideelt sted for familieliv. Hver eneste detalj er nøye gjennomtenkt for å sikre komfort og luksus, og boligene og fellesarealene er utstyrt med førsteklasses finish. Fullt utstyrte boliger av høy kvalitet Alle bungalowene i dette prosjektet leveres fullt møblert, slik at du enkelt kan flytte inn og begynne å nyte din nye livsstil med en gang. Boligene er utstyrt med førsteklasses hvitevarer, luftkondisjonering gjennom kanaler og aluminiumsvinduer med varmeisolasjon. Badene har dusjvegger, speil og spesialtilpassede skap. Hver enhet er fullt opplyst med en belysningspakke av høy kvalitet, noe som gir eleganse og funksjonalitet til alle rom. Opplev Costa Blanca-livet på sitt beste Ikke gå glipp av sjansen til å eie en bolig i dette eksklusive området, som kombinerer luksus og bekvemmelighet i et av de mest ettertraktede områdene på Costa Blanca. Enten du er på utkikk etter en primærbolig eller et feriehus, er dette en investering i livskvalitet. Planlegg ditt besøk i dag og ta det første skrittet mot å eie ditt drømmehus i La Finca Golf, Algorfa.